Al-Kawkabul Wahaj Syarh Shahih Muslim Ibnil Hajjaj, 25:123.

Mir’atul Mafatih, 8:220, no. 2484.

Al-Bahrul Muhith Ats-Tsujjaj fi Syarhi Shahihil Imam Muslim bin Al-Hajjaj, 42:360.

Lihat ‘Aunul Ma’bud, hlm. 368, no. 741, Imam Abu ath-Thayyib Muhammad Syamsul Haq al-'Azhim

Abadi, Dar Ibnil Hazm, 2005 M/1426 H

Mir’atul Mafatih, 8:220, no. 2484

Referensi:

• Shahih Muslim. Al-Imam Muslim bin Al-Hajjaj. Al-Maktabah Asy-Syamilah.

• Sunan An-Nasa’i. Al-Imam An-Nasa’i. Al-Maktabah Asy-Syamilah.

• Musnad Ahmad. Al-Imam Ahmad. Al-Maktabah Asy-Syamilah.

• Shahih At-Targhib wat Tarhib. Muhammad Nashiruddin Al-Albani. Al-Maktabah Asy-Syamilah.

• ‘Aunul Ma’bud. Muhammad Syamsulhaq Al-‘Azhim Al’-Abadi. 2005 M/1426 H. Lebanon: Dar Ibnil

Hazm.

• Al-Kawkabul Wahaj Syarh Shahih Muslim Ibnil Hajjaj. Muhammad Al-Amin bin Abdillah Al-Urami

Al-Harari. Al-Maktabah Asy-Syamilah.

• Al-Bahrul Muhith Ats-Tsujjaj fi Syarhi Shahihil Imam Muslim bin Al-Hajjaj. Muhammad bin Ali bin

Adam Al-Ethiopi. Al-Maktabah Asy-Syamilah.

• Mirqatul Mafatih Syarhu Misykatil Mashabih. Ali Al-Mulla Al-Qari. Al-Maktabah Asy-Syamilah.

• Mir’atul Mafatih. Abul Hasan Ubaidullah bin Muhammad Abdis Salam Al-Mubarakfuri. Al-Maktabah

Asy-Syamilah.

[10]

[11]

[12]

[13]

[14]

[1]

[2]

[3]

[4]

[5]

[6]

[7]

[8]

[9]

[10]

[11]

[12]

[13]

[14]

Majalah HSI (Halaqah Silsilah Ilmiyyah) diterbitkan oleh
Yayasan Halaqah Silsilah Ilmiyyah AbdullahRoy

Edisi 65 Dzulqa'dah 1445 H • Mei 2024 M

Download PDF Daftar Isi

Doa

http://www.abdullahroy.com/

Tanya Jawab
Bersama Al-ustadz
Dr. Abdullah Roy, M.A. hafidzahullāh

Assalamu'alaikum Ustadz. Apakah benar meskipun seseorang

telah bertobat dari suatu dosa namun catatan amal

keburukannya tidak akan terhapus dan tetap akan